
 
 

Vytvořeno  21.5.2015 14:27:36 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    9  
 
 

 
Příspěvek do 16. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 27.05.2015  
 
Smlouva o výp ůjčce 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 TOS- vypůjčka 
Příloha č. ke smlouvě 
KUŘIM2 
kuřim1  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Alena Zimmermannová - Tajemnice 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 21. 6. 2015 pořádá město ve spolupráci se společností Moto Kenny závody historických vozidel. 
Akce se bude odehrávat na pozemcích společnosti TOS KUŘIM - OS, a.s., se kterými byla dohodnuta 
spolupráce. Prostory městu Kuřim vypůjčí bezplatně za možnost umístění loga na plakátech a akci 
samotné. Výpůjčka je domluvena již od 20. 6., kdy se bude připravovat trať závodu. 
V příloze předkládáme smlouvu o výpůjčce ke schválení. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením smlouvy o výpůjčce s TOS KUŘIM - OS, a.s., IČ 26231522, se 
sídlem Štefánikova 110/41, Brno, dle přílohy. 
 
Termín plnění: 20. 6. 2015 (TAJ) 
  

 
 
 



SMLOUVA O VÝPŮJČCE č.   
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi : 
 

1.  
TOS KUŘIM - OS, a.s., IČ: 26231522  
Štefánikova 110/41, Ponava, 602 00 Brno  
zastoupená: 
kontaktní osoba: 
(dále jen půjčitel) 
 
a  
 
2. Město Ku řim , IČ: 00281964 
Kuřim, Jungmannova 968/75, PSČ 664 34 
zastoupené starostou, Mgr. Ing. Dragem Sukalovským 
kontaktní osoba: Mgr. Alena Zimmermannová, tajemnice úřadu 
(dále jen vypůjčitel)  
 
 

Článek 1  
Předmět výp ůjčky  

1.1. Předmětem smlouvy je výpůjčka pozemků p.č. 2971/31 a 2971/41 pro obec a k.ú. Kuřim 
(dále jen „pozemky“), situace tvoří Přílohu č. 1  a Přílohu č. 2 této smlouvy  
1.2. Půjčitel je dle výpisu z katastru nemovitostí  -  LV číslo 3512 pro obec a k.ú. Kuřim 
vlastníkem předmětu výpůjčky a je oprávněn přenechat „pozemky“  do  užívání vypůjčiteli. 

 
Článek 2 

Účel výp ůjčky 
2.1. Půjčitel přenechává „pozemky“ do užívání vypůjčiteli za účelem pořádání akce „Závody 
historických vozidel“ ve dnech 20.6. – 21.6. 2015. 

 
Článek 3 

 Doba trvání výp ůjčky 
3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou: 20.6. – 21.6. 2015 včetně. 

 
Článek 4 

Práva a povinnosti smluvních stran  
4.1. Vypůjčitel je oprávněn a povinen užívat „pozemky“ v souladu s touto smlouvou a 
v souladu s účelem uvedeným v čl. 2 smlouvy. 
4.2. Vypůjčitel je oprávněn využívat oplocení pozemků pro účely reklamy a propagace. 
4.3. Vypůjčitel je povinen po skončení akce uvést vypůjčené pozemky do původního stavu. 
4.4. Vypůjčitel odpovídá půjčiteli za veškerou škodu, která mu vznikne v souvislosti 
s užíváním předmětu výpůjčky. 
4.5. Vypůjčitel není oprávněn na předmětu výpůjčky provádět stavební ani jiné úpravy bez 
písemného souhlasu půjčitele.  
4.6. Půjčitel se zavazuje umožnit vypůjčiteli bezúplatné napojení na zdroj elektrické energie a 
využití svého technického zázemí. 
4.7. Půjčitel se zavazuje zajistit, aby pozemky, které jsou předmětem výpůjčky byly v době 
výpůjčky prázdné, především prosté automobilů. 
4.8. Další povinnosti smluvních stran jsou stanoveny v Příloze č. 3  k této smlouvě. 

 
 

 
Článek 5 



Závěrečná ustanovení 
5.1. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a obecně závaznými právními předpisy. 
5.2. Změny v této smlouvě lze provést jen písemnou dohodou smluvních stran. 
5.3. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
vypůjčitel a jeden půjčitel. 
5.4. Výpůjčka byla projednána a schválena na zasedání RM dne xxxxx, pod číslem usnesení 
xx/2015. 
5.5. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
V Kuřimi dne:   
 
 
 
……………………………………    ……………………………………… 
město Ku řim        TOS KUŘIM - OS, a.s.  
vypůjčitel        půjčitel 



Příloha č. 3 
 
Vypůjčitel dále zajistí: 
 
Bariéry, pneumatiky, balíky slámy, ohraničení prostor, rozvodovou skříň  
Na obou vjezdech bode mít pořadatel označené pracovníky pro nasměrování dopravy 
(závodníci či veřejnost) 
Doprovodný program mezi závody 
Občerstvení  
Vyklizení předmětu výpůjčky do neděle 21. 6. 23:00 hod. 
Přítomnost hasičů + služby lékařské pomoci 
  
  
  
Půjčitel dále zajistí: 
 
Vývod elektriky v severo-východím rohu hlavní budovy 
Prázdné parkoviště již od soboty 20. 6. od 10:00 hod. 
Vývod elektřiny na "palouček" před budovu pro potřeby atrakcí pro děti a občerstvení 
 

 

 

Kontakty na pořadatele za město Kuřim: 

Mgr. Alena Zimmermannová, tel. 777 608 237 

Soňa Šmahelová, tel.: 602 955 050 

Milan Žáček, tel.: 774 600 989 

 

Organizace závodů – Moto Kenny: 

Petr Burian – tel.: 733 504 934 






	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2
	__KNS__3
	__KNS__4

